
 
Na podlagi 31. �lena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) in Statuta 
Ob�ine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95), je župan Ob�ine Cerkno dne 01.06.2005 sprejel 
 
 

S K L E P  
o javni razgrnitvi ob�inskega lokacijskega na�rta  

»Rekonstrukcija vodotoka Cerknica in ceste R3T 918  
– Cvetkove ulice v naselju Cerkno« 

 
  

I. 
 

Župan Ob�ine Cerkno odreja javno razgrnitev osnutka ob�inskega lokacijskega na�rta 
»Rekonstrukcija vodotoka Cerknica in ceste R3T 918 – Cvetkove ulice v naselju Cerkno« ki 
ga je izdelala družba Boži� d.o.o. Inženiring Idrija, pod št.projekta: 18/04, april 2005. 
 

II. 
 

Osnutek ob�inskega lokacijskega na�rta se nanaša na obmo�je, ki vklju�uje vodotok Cerknica 
s priobalnim obmo�jem in del ceste R3T 912 – Cvetkovo ulico v obmo�ju naselja Cerkno. 
 

III. 
 

Javna razgrnitev osnutka ob�inskega lokacijskega na�rta »Rekonstrukcija vodotoka Cerknica 
in ceste R3T 918 – Cvetkove ulice v naselju Cerkno«, se za�ne naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu RS (št. 55 z dne 06.06.2005), to je 07.06.2005, na sedežu Ob�ine Cerkno, 
Bevkova ulica 9, Cerkno, v �asu uradnih ur. 
 
Razgrnitev traja 30 dni. 
 
V �asu razgrnitve Ob�ina Cerkno organizira javno obravnavo osnutka navedenega 
lokacijskega na�rta, ki bo dne 30.06.2005 ob 19. uri v prostorih jedilnice Osnovne šole 
Cerkno. 
 
Javnost bo o razgrnitvi in javni obravnavi obveš�ena tudi na krajevno obi�ajen na�in. 
 

IV. 
 

Pripombe in predloge na javno razgrnjen in javno obravnavan osnutek lahko podajo vsi 
zainteresirani pisno v knjigo pripomb ali na Ob�ino Cerkno in ustno na zapisnik na javni 
obravnavi. 
 

V. 
 

Župan Ob�ine Cerkno v 15 dneh po zaklju�ku javne razgrnitve sprejme stališ�e do pripomb in 
predlogov in ga posreduje v potrditev Ob�inskemu svetu Ob�ine Cerkno. 
 
 
 



VI. 
 

Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka:   35103-05/2005 
Cerkno, dne 01.06.2005. 
 
   
 Župan 

Ob�ine Cerkno 
Jurij Kav�i� 

                 
 


